
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Před  pauzou  se  hrálo  páté  kolo,  kterému vévodil  souboj  prvního  Sídlišťanu  s druhou
Sabukou.    

Události čtrnáctého kola:  Ani dobrý výkon brankáře Dukly nezabránil porážce. Blizzard opět
vydržel pouze poločas. Bronx nasázel Modřanům 10 branek. Sabuka dvakrát ve šlágru vedla,
Sídlišťan ale zápas otočil.  
 

5. jarní kolo

Dukla A.C. 1944 – Bob Hurikán 1,FC   1:4(1:1)
Sestavy:DA – Němec(B), Vinař, Souček, Vondráček, Smetivý, Jahna, Sobotka, Vaněk, Kuklík
              BH – Průcha, Brož M.(B), Brož P., Zvára, Klabík, Dastych
Branky:14.Vinař 1:0, 24.Klabík, 36.38.Dastych, 48.Průcha 1:4.
Žluté karty:27.Brož M.(Bob) – napadení
                   27.Smetivý(Dukla) – oplácení
Utkání s mírnou převahou hostí, kteří si zvláště ve druhé půli vytvořili řadu šancí, ale dobrý
výkon brankáře Dukly dlouho držel šance na body. Dukla své šance nevyužila a tak prohrála.
Nejlepší hráči: Němec(Dukla) – Dastych(Bob).

Hodkovičky FC – Blizzard Praha 10   7:4(4:3)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský
              BP – Palánek, samec(B), Bezděkovský, Hloušek, Lipus
Branky:6.vlastní 0:1, 11.Salač, 19.Hosnédl 2:1, 20.Hloušek 2:2, 21.24.Hosnédl 4:2, 
             25.Palánek 4:3, 26.Chvalovský, 27.45.Hosnédl 7:3, 50.Palánek 7:4.
Do poločasu to  byl  vyrovnaný duel  bez  možnosti  střídat  na obou stranách.  V druhé půli
Chvalovský a 5 gólový střelec Hosnédl rozhodli o vítězství Hodkoviček. Poslední slovo si
vzal střelec Blizzardu Palánek a snížil na konečných 7:4.
Nejlepší hráči: Hosnédl(Hodkovičky) – Palánek(Blizzard). 

Modřany RSC – Jižní Bronx   3:10(1:8)
Sestavy:MR – Kreuzer, Dušek(B), Lanz, Bráza Petr st., Strouhal, Prokop, Burián
              JB – Šaník, Trajhan(B), Pospíchal K., Pospíchal R., Pospíchal J., Hloušek, Mana 
Branky:4.Šaník, 5.Pospíchal K., 6.Hloušek, 10.Pospíchal J. 0:4, 13.Burián 1:4, 14.Pospíchal
K.,
             16.Pospíchal R., 22.Pospíchal K., 24.Pospíchal J. 1:8, 30.Lanz 2:8, 40.Mana 2:9,
             44.Kreuzer 3:9, 50.Pospíchal R. 3:10.
Jednoznačné  vítězství  sehranějšího  týmu  Bronxu.  Zápas  se  rozhodl  už  během  první
čtvrthodiny.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Pospíchal R.(Bronx).

3
Sabuka 002 CF – Sídlišťan Praha  2:4(2:3)
Sestavy:Sa – Novák, Petřina M.(B), Ditter, Bláha, Fried J., Malý, Tichý, Koutenský

Crux Praha 1.FC volno

Sabuka 002 CF Sídlišťan Praha

Modřany RSC
 
Jižní Bronx 

                                 
Blizzard Praha 10

Bob Hurikán 1.FCDukla A.C. 1944           

Hodkovičky FC
 



              SP – Doležal, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Stolz, Raus 
Branky:7.Tichý 1:0, 11.Raus 1:1, 13.Ditter 2:1, 16.Stolz, 21.Raus, 27.Doležal 2:4.
Bojovný zápas z obou stran, kdy Sídlišťan dvakrát dotahoval náskok soupeře, aby nakonec
ovládl první půli 3:2. V druhé půli hned na úvod přišla pojistka. Sabuka přes velkou snahu
branku v druhé půli nedala a tak odešla poražena. 
Nejlepší hráči: Ditter(Sabuka) – Raus(Sídlišťan). 
           
Crux Praha 1.FC – volno 
 
Tabulka po čtrnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  13 12 0 1  90:37   36 24 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 12 10 0 2  66:27   30 13 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 13 7 2 4  70:44   23 21 – Vondráček 

4.  (4) Hodkovičky 13 6 1 6  49:44   19 11 – Salač 

5.  (5) Bob Hurikán 12 6 0 6  64:52   18 12 - Průcha

6.  (6) Crux Praha 12 5 0 7  52:49   15 14 – Slovák

7.  (7) Modřany RSC 12 4 1 7  47:71   13 9 – Prokop

8.  (8) Jižní Bronx 13 3 2 8  51:51   11 17–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 12 0 0 12  29:143    0 8-Bezděkovský

Tabulka Se oproti minule nezměnila. Šlágr kola skončil lépe pro  Sídlišťan Praha, který si
tím upevnil první pozici. Druhá  Sabuka 002 CF, ale nemusí moc smutnit, protože nadále
bezpečně drží druhé postupové místo. Třetí Dukla A.C. 1944 nepotvrdila roli favorita, a tak
svojí ztrátu nezmenšila. Naopak čtvrté Hodkovičky FC a pátý Bob Hurikán 1.FC bodovali
naplno a tak se k Dukle přiblížili. V dolní části tabulky překvapil Jižní Bronx, který doslova
rozstřílel Modřany RSC a dotáhl se k sedmému místu na dva body.              

4
 příští 14.kolo
Jižní Bronx – Sabuka 002 CF                                              Čt    17.5.  20:00 STRES
Blizzard Praha 10 – Modřany RSC                                     Ne    20.5.  18:00 ASTR 1            
Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC                                  St    16.5.  19:00 ASTR 1
Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944                                   Ne    20.5.  17:00 ASTR 1

Sídlišťan Praha – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(6)
Němec(Dukla) – 80(2)
Mahmoud D.(Crux) – 70(52)
Burian(Hodkovičky) – 68(0)
Petřina M.(Sabuka) – 56(23)
Novák(Sabuka) – 55(5)
Dušek(Modřany) – 52(0)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(14)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(37)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Brož M.(Bob) – 41(36)
Samec(Blizzard) – 18(5)
Vávra(Blizzard) – 17(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x 
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Salač(Hodkovičky) – 4x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x



Mráz(Modřany) – 3x
Průcha(Bob) – 3x
Skorkovský(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Hloušek(Blizzard) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Burian, Chvalovský, Šafránek(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop, Kreuzer(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Novák, Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček, Němec(Dukla) – 2x 
Brož P., Zvára, Dastych(Bob) – 2x
Palánek(Blizzard) – 2x
Raus(Sídlišťan) – 2x         
Opatřil, Krček, Hosnédl(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Strouhal, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec(Blizzard) – 1x
Bláha, Ditter(Sabuka) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Mahmoud D., Stanko(Crux) – 1x
Ret M., Doležal(Sídlišťan) – 1x
Hloušek, Pospíchal R.(Bronx) – 1x                                                                        
   

6                                                                          
Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12 4:7

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:1 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 1:4 Z 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky 7:4 I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 2:1 M 2:6 3:7 3:10

Sabuka 002 6:3 8:2 6:2 2:4

Sídlišťan 7:4 9:4 5:2 7:3 4:2 1
Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 2:4 10:3 7

7

Střelci

24 – Stolz(Sídlišťan) 
21 – Vondráček(Dukla)  
18 – Raus(Sídlišťan)
17 – Pospíchal K.(Bronx)
15 – Ret M.(Sídlišťan)
14 – Slovák(Crux)
13 – Novák(Sabuka), Vaněk(Dukla), Průcha(Bob) 



11 – Skorkovský(Sabuka), Junas(Crux), Salač(Hodkovičky)
10 – Güklhorn(Sídlišťan), Bláha, Tichý(Sabuka), Chvalovský(Hodkovičky),
        Dastych(Bob) 
  9 – Zvára, Klabík(Bob), Prokop(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky),  
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Jahna(Dukla), Šafránek(Hodkovičky),
        Palánek(Blizzard) 
  7 – Brettschneider(Bob), Herbst(Hodkovičky), Ret K.(Sídlišťan),
        Gorschenek, Miškovský(Crux), Souček(Dukla), Hloušek(Blizzard),
        Hloušek(Bronx)
  6 – Dastych, Roháč(Bob),  Pospíchal R.(Bronx),
        Dušek(Modřany) 
  5 – Smetivý, Vinař(Dukla), Weiss, Pospíchal J., Mana(Bronx), 
        Bráza st.,Strouhal(Modřany), Stanko(Crux), Brož P., Radil(Bob)
  4 -  Rochowanski L., Doležal(Sídlišťan), Šedina(Crux), 
        Mráz, Lanz(Modřany), Kuklík J.(Dukla), Ditter(Sabuka)
  3 – Provázek, Kreuzer(Modřany), Brach(Blizzard),                                         
Opatřil(Hodkovičky), Fried(Sabuka)            
  2 – Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Krejčíř, Šaník(Bronx), Skoupý(Sídlišťan)
  1 -  Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                                                
Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


